
 

 

COMUNE DI UDINE 
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO B) 

 

DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024 

ANNUALITÀ 2022 
 

N. 2022/4400/25 

 



Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 4.405.490,71

 22.142,12

 22.142,12

 22.142,12

 393.389,33

 393.389,33

 5.411.228,05

 27.670,76

 27.670,76

 27.670,76

 421.532,37

 421.532,37

 0,00

 117.026,66

 117.026,66

 117.026,66

 657.346,98

 657.346,98

 0,00

 130.405,81

 130.405,81

 130.405,81

 724.286,49

 724.286,49

CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

CAP.316.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI IN 
MATERIA DI ECOLOGIA - COFINANZIAMENTO PROGETTI EUROPEI

Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo

Categoria 1 -  Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

CAP.1698.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA 
DI ECOLOGIA (PROGETTI EUROPEI)

Totale Categoria 1 -  Trasferimenti correnti dall'Unione Europea

Codice

E 00.000.0000

E 02.000.0000

E 02.101.0000

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0001

E 02.101.0000

E 02.105.0000

E 02.105.0001

E 02.105.0001

E 02.105.0001

 5.411.228,05

 27.899,14

 27.899,14

 27.899,14

 422.598,17

 422.598,17

 0,00

-228,38

-228,38

-228,38

-1.065,80

-1.065,80

 0,00

 130.634,19

 130.634,19

 130.634,19

 725.352,29

 725.352,29

 0,00

-228,38

-228,38

-228,38

-1.065,80

-1.065,80



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 393.389,33

 415.531,45

 4.821.022,16

 421.532,37

 449.203,13

 5.860.431,18

 657.346,98

 774.373,64

 774.373,64

 724.286,49

 854.692,30

 854.692,30

Totale Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del 
Mondo

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TOTALE ENTRATA

Codice

E 02.105.0000

E 02.000.0000

E 00.000.0000

 422.598,17

 450.497,31

 5.861.725,36

-1.065,80

-1.294,18

-1.294,18

 725.352,29

 855.986,48

 855.986,48

-1.065,80

-1.294,18

-1.294,18



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 38.060,15

 8.138,10

 8.055,75

 54.254,00

 0,00

 0,00

 51.858,85

 11.094,97

 11.012,62

 73.966,44

 0,00

 0,00

 54.533,14

 11.045,10

 8.055,75

 73.633,99

 0,00

 0,00

 65.883,86

 13.569,97

 11.012,62

 90.466,45

 0,00

 0,00

 MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.5087.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI) FONDI EUROPEI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE

CAP.5087.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI) FONDI STATALI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE

CAP.5087.003 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI 
EUROPEI) FONDI PROPRI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.5087.801 FPV PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 
(PROGETTI EUROPEI) FONDI EUROPEI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE

CAP.5087.802 FPV PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 
(PROGETTI EUROPEI) FONDI STATO - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE

Codice

S 09.00.00.00

S 09.02.00.00

S 09.02.01.00

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.03

S 09.02.01.10

S 09.02.01.10

S 09.02.01.10

 52.924,65

 11.323,35

 11.241,00

 75.489,00

 0,00

 0,00

-1.065,80

-228,38

-228,38

-1.522,56

 0,00

 0,00

 66.949,66

 13.798,35

 11.241,00

 91.989,01

 0,00

 0,00

-1.065,80

-228,38

-228,38

-1.522,56

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 54.254,00

 54.254,00

 54.254,00

 2.598.000,00

 2.598.000,00

 228,38

 228,38

 74.194,82

 74.194,82

 74.194,82

 2.608.684,34

 2.608.684,34

 0,00

 0,00

 73.633,99

 73.633,99

 73.633,99

 2.800.000,00

 2.800.000,00

 0,00

 0,00

 90.466,45

 90.466,45

 90.466,45

 2.705.062,29

 2.705.062,29

CAP.5087.903 FPV PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE 
(PROGETTI EUROPEI) FONDI PROPRI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 2 -  Tutela, valorizzazione e recupero ambientale 

Totale  MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

 MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6154.001 ALTRI SERVIZI - AREA MINORI - AMBITO

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Codice

S 09.02.01.10

S 09.02.01.10

S 09.02.01.00

S 09.02.00.00

S 09.00.00.00

S 12.00.00.00

S 12.01.00.00

S 12.01.01.00

S 12.01.01.03

S 12.01.01.03

S 12.01.01.03

 0,00

 0,00

 75.489,00

 75.489,00

 75.489,00

 2.611.400,00

 2.611.400,00

 228,38

 228,38

-1.294,18

-1.294,18

-1.294,18

-2.715,66

-2.715,66

 0,00

 0,00

 91.989,01

 91.989,01

 91.989,01

 2.707.777,95

 2.707.777,95

 0,00

 0,00

-1.522,56

-1.522,56

-1.522,56

-2.715,66

-2.715,66



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 2.598.000,00

 2.598.000,00

 8.214.529,40

 8.214.529,40

 2.715,66

 2.715,66

 2.611.400,00

 2.611.400,00

 8.805.638,95

 8.805.638,95

 0,00

 0,00

 2.800.000,00

 2.800.000,00

 8.564.268,65

 8.564.268,65

 0,00

 0,00

 2.705.062,29

 2.705.062,29

 8.899.891,73

 8.899.891,73

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6154.901 FPV - ALTRI SERVIZI - AREA MINORI - AMBITO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido

PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

CAP.6159.003 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI - 
AMBITO

Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 12.01.01.10

S 12.01.01.10

S 12.01.01.10

S 12.01.01.00

S 12.01.00.00

S 12.03.00.00

S 12.03.01.00

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.04

S 12.03.01.10

 0,00

 0,00

 2.611.400,00

 2.611.400,00

 8.857.838,95

 8.857.838,95

 2.715,66

 2.715,66

 0,00

 0,00

-52.200,00

-52.200,00

 0,00

 0,00

 2.707.777,95

 2.707.777,95

 8.952.091,73

 8.952.091,73

 0,00

 0,00

-2.715,66

-2.715,66

-52.200,00

-52.200,00



Pag. 6VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 8.214.529,40

 8.214.529,40

 1.132.680,00

 1.132.680,00

 0,00

 52.200,00

 52.200,00

 8.857.838,95

 8.857.838,95

 1.594.584,04

 1.594.584,04

 35.000,00

 0,00

 0,00

 8.564.268,65

 8.564.268,65

 1.522.992,17

 1.522.992,17

 0,00

 0,00

 0,00

 8.899.891,73

 8.899.891,73

 1.872.453,70

 1.872.453,70

 0,00

CAP.6159.903 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA 
ANZIANI - AMBITO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani

PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6154.006 ALTRI SERVIZI - AREA CASA - AMBITO

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6154.906 FPV - ALTRI SERVIZI - AREA CASA - AMBITO

Codice

S 12.03.01.10

S 12.03.01.10

S 12.03.01.00

S 12.03.00.00

S 12.06.00.00

S 12.06.01.00

S 12.06.01.03

S 12.06.01.03

S 12.06.01.03

S 12.06.01.10

S 12.06.01.10

 0,00

 0,00

 8.857.838,95

 8.857.838,95

 1.629.584,04

 1.629.584,04

 0,00

 52.200,00

 52.200,00

 0,00

 0,00

-35.000,00

-35.000,00

 35.000,00

 0,00

 0,00

 8.952.091,73

 8.952.091,73

 1.907.453,70

 1.907.453,70

 0,00

 0,00

 0,00

-52.200,00

-52.200,00

-35.000,00

-35.000,00

 0,00



Pag. 7VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 1.132.680,00

 1.132.680,00

 1.070.563,88

 1.070.563,88

 121.370,72

 121.370,72

 35.000,00

 1.629.584,04

 1.629.584,04

 943.371,16

 943.371,16

 94.035,93

 94.035,93

 0,00

 1.522.992,17

 1.522.992,17

 1.623.880,10

 1.623.880,10

 0,00

 0,00

 0,00

 1.872.453,70

 1.872.453,70

 1.321.779,73

 1.321.779,73

 0,00

 0,00

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa

PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e 
sociali

TITOLO 1 - Spese correnti

Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

CAP.6154.008 ALTRI SERVIZI NAC - ESTERNALIZZAZIONI - AMBITO

Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

CAP.6154.908 FPV ALTRI SERVIZI NAC - ESTERNALIZZAZIONI - AMBITO

Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti

Codice

S 12.06.01.10

S 12.06.01.00

S 12.06.00.00

S 12.07.00.00

S 12.07.01.00

S 12.07.01.03

S 12.07.01.03

S 12.07.01.03

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

S 12.07.01.10

 0,00

 1.629.584,04

 1.629.584,04

 916.036,37

 916.036,37

 121.370,72

 121.370,72

 35.000,00

 0,00

 0,00

 27.334,79

 27.334,79

-27.334,79

-27.334,79

 0,00

 1.907.453,70

 1.907.453,70

 1.294.444,94

 1.294.444,94

 0,00

 0,00

 0,00

-35.000,00

-35.000,00

 27.334,79

 27.334,79

 0,00

 0,00



Pag. 8VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUNE DI UDINE

Delibera DAD 25 del 07/07/2022
07/07/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 1.191.934,60

 1.191.934,60

 13.137.144,00

 13.191.398,00

 1.037.407,09

 1.037.407,09

 14.136.230,08

 14.210.424,90

 1.623.880,10

 1.623.880,10

 14.511.140,92

 14.584.774,91

 1.321.779,73

 1.321.779,73

 14.799.187,45

 14.889.653,90

Totale TITOLO 1 - Spese correnti

Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi 
sociosanitari e sociali

Totale  MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

TOTALE SPESA

Codice

S 12.07.01.00

S 12.07.00.00

S 12.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.037.407,09

 1.037.407,09

 14.136.230,08

 14.211.719,08

 0,00

 0,00

 0,00

-1.294,18

 1.294.444,94

 1.294.444,94

 14.861.768,32

 14.953.757,33

 27.334,79

 27.334,79

-62.580,87

-64.103,43



 Atto n. 1105 del 07/07/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL GIUDICE MARINA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 07/07/2022 12:33:09


