



COMUNE DI UDINE
SERVIZIO FINANZIARIO, PROGRAMMAZIONE E CONTROLLO

ALLEGATO B)

**DETERMINAZIONE DI VARIAZIONE DI BILANCIO 2022-2024
ANNUALITÀ 2022**

N. 2022/4400/25

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 1

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
E 00.000.0000	CAP.0.100 FONDO PLURIENNALE DI PARTE CORRENTE	4.405.490,71 5.411.228,05 0,00	5.411.228,05	0,00 0,00 0,00	0,00
E 02.000.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti				
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche				
E 02.101.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali				
E 02.101.0001	CAP.316.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI IN MATERIA DI ECOLOGIA - COFINANZIAMENTO PROGETTI EUROPEI	22.142,12 27.899,14 -228,38	27.670,76	117.026,66 130.634,19 -228,38	130.405,81
E 02.101.0001	Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	22.142,12 27.899,14 -228,38	27.670,76	117.026,66 130.634,19 -228,38	130.405,81
E 02.101.0000	Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	22.142,12 27.899,14 -228,38	27.670,76	117.026,66 130.634,19 -228,38	130.405,81
E 02.105.0000	Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo				
E 02.105.0001	Categoria 1 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea				
E 02.105.0001	CAP.1698.000 TRASFERIMENTI CORRENTI DALL'UNIONE EUROPEA IN MATERIA DI ECOLOGIA (PROGETTI EUROPEI)	393.389,33 422.598,17 -1.065,80	421.532,37	657.346,98 725.352,29 -1.065,80	724.286,49
E 02.105.0001	Totale Categoria 1 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea	393.389,33 422.598,17 -1.065,80	421.532,37	657.346,98 725.352,29 -1.065,80	724.286,49

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 2

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Entrate - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
E 02.105.0000	Totale Tipologia 105 - Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal Resto del Mondo	393.389,33 422.598,17 -1.065,80	421.532,37	657.346,98 725.352,29 -1.065,80	724.286,49
E 02.000.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	415.531,45 450.497,31 -1.294,18	449.203,13	774.373,64 855.986,48 -1.294,18	854.692,30
E 00.000.0000	TOTALE ENTRATA	4.821.022,16 5.861.725,36 -1.294,18	5.860.431,18	774.373,64 855.986,48 -1.294,18	854.692,30

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 3

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 09.00.00.00	MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente				
S 09.02.00.00	PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale				
S 09.02.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 09.02.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 09.02.01.03	CAP.5087.001 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI EUROPEI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	38.060,15 52.924,65 -1.065,80	51.858,85	54.533,14 66.949,66 -1.065,80	65.883,86
S 09.02.01.03	CAP.5087.002 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI STATALI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	8.138,10 11.323,35 -228,38	11.094,97	11.045,10 13.798,35 -228,38	13.569,97
S 09.02.01.03	CAP.5087.003 PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI PROPRI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	8.055,75 11.241,00 -228,38	11.012,62	8.055,75 11.241,00 -228,38	11.012,62
S 09.02.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	54.254,00 75.489,00 -1.522,56	73.966,44	73.633,99 91.989,01 -1.522,56	90.466,45
S 09.02.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 09.02.01.10	CAP.5087.801 FPV PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI EUROPEI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 09.02.01.10	CAP.5087.802 FPV PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI STATO - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 4

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 09.02.01.10	CAP.5087.903 FPV PRESTAZIONI PROFESSIONALI E SPECIALISTICHE (PROGETTI EUROPEI) FONDI PROPRI - ECOLOGIA E TUTELA AMBIENTALE	0,00 0,00 228,38	228,38	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.02.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 228,38	228,38	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 09.02.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	54.254,00 75.489,00 -1.294,18	74.194,82	73.633,99 91.989,01 -1.522,56	90.466,45
S 09.02.00.00	Totale PROGRAMMA 2 - Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	54.254,00 75.489,00 -1.294,18	74.194,82	73.633,99 91.989,01 -1.522,56	90.466,45
S 09.00.00.00	Totale MISSIONE 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	54.254,00 75.489,00 -1.294,18	74.194,82	73.633,99 91.989,01 -1.522,56	90.466,45
S 12.00.00.00	MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia				
S 12.01.00.00	PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido				
S 12.01.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.01.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.01.01.03	CAP.6154.001 ALTRI SERVIZI - AREA MINORI - AMBITO	2.598.000,00 2.611.400,00 -2.715,66	2.608.684,34	2.800.000,00 2.707.777,95 -2.715,66	2.705.062,29
S 12.01.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	2.598.000,00 2.611.400,00 -2.715,66	2.608.684,34	2.800.000,00 2.707.777,95 -2.715,66	2.705.062,29

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 5

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 12.01.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.01.01.10	CAP.6154.901 FPV - ALTRI SERVIZI - AREA MINORI - AMBITO	0,00 0,00 2.715,66	2.715,66	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.01.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 2.715,66	2.715,66	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.01.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	2.598.000,00 2.611.400,00 0,00	2.611.400,00	2.800.000,00 2.707.777,95 -2.715,66	2.705.062,29
S 12.01.00.00	Totale PROGRAMMA 1 - Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido	2.598.000,00 2.611.400,00 0,00	2.611.400,00	2.800.000,00 2.707.777,95 -2.715,66	2.705.062,29
S 12.03.00.00	PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani				
S 12.03.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.03.01.04	Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti				
S 12.03.01.04	CAP.6159.003 CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI - AMBITO	8.214.529,40 8.857.838,95 -52.200,00	8.805.638,95	8.564.268,65 8.952.091,73 -52.200,00	8.899.891,73
S 12.03.01.04	Totale Macroaggregato 4 - Trasferimenti correnti	8.214.529,40 8.857.838,95 -52.200,00	8.805.638,95	8.564.268,65 8.952.091,73 -52.200,00	8.899.891,73
S 12.03.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 6

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 12.03.01.10	CAP.6159.903 FPV - CONTRIBUTI ASSISTENZIALI ALLE FAMIGLIE - AREA ANZIANI - AMBITO	0,00 0,00 52.200,00	52.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.03.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 52.200,00	52.200,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
S 12.03.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	8.214.529,40 8.857.838,95 0,00	8.857.838,95	8.564.268,65 8.952.091,73 -52.200,00	8.899.891,73
S 12.03.00.00	Totale PROGRAMMA 3 - Interventi per gli anziani	8.214.529,40 8.857.838,95 0,00	8.857.838,95	8.564.268,65 8.952.091,73 -52.200,00	8.899.891,73
S 12.06.00.00	PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa				
S 12.06.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.06.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.06.01.03	CAP.6154.006 ALTRI SERVIZI - AREA CASA - AMBITO	1.132.680,00 1.629.584,04 -35.000,00	1.594.584,04	1.522.992,17 1.907.453,70 -35.000,00	1.872.453,70
S 12.06.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	1.132.680,00 1.629.584,04 -35.000,00	1.594.584,04	1.522.992,17 1.907.453,70 -35.000,00	1.872.453,70
S 12.06.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.06.01.10	CAP.6154.906 FPV - ALTRI SERVIZI - AREA CASA - AMBITO	0,00 0,00 35.000,00	35.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 7

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 12.06.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	0,00 0,00 35.000,00	35.000,00	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.06.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.132.680,00 1.629.584,04 0,00	1.629.584,04	1.522.992,17 1.907.453,70 -35.000,00	1.872.453,70
S 12.06.00.00	Totale PROGRAMMA 6 - Interventi per il diritto alla casa	1.132.680,00 1.629.584,04 0,00	1.629.584,04	1.522.992,17 1.907.453,70 -35.000,00	1.872.453,70
S 12.07.00.00	PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali				
S 12.07.01.00	TITOLO 1 - Spese correnti				
S 12.07.01.03	Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi				
S 12.07.01.03	CAP.6154.008 ALTRI SERVIZI NAC - ESTERNALIZZAZIONI - AMBITO	1.070.563,88 916.036,37 27.334,79	943.371,16	1.623.880,10 1.294.444,94 27.334,79	1.321.779,73
S 12.07.01.03	Totale Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi	1.070.563,88 916.036,37 27.334,79	943.371,16	1.623.880,10 1.294.444,94 27.334,79	1.321.779,73
S 12.07.01.10	Macroaggregato 10 - Altre spese correnti				
S 12.07.01.10	CAP.6154.908 FPV ALTRI SERVIZI NAC - ESTERNALIZZAZIONI - AMBITO	121.370,72 121.370,72 -27.334,79	94.035,93	0,00 0,00 0,00	0,00
S 12.07.01.10	Totale Macroaggregato 10 - Altre spese correnti	121.370,72 121.370,72 -27.334,79	94.035,93	0,00 0,00 0,00	0,00

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

Pag. 8

Delibera DAD 25 del 07/07/2022

07/07/2022

COMUNE DI UDINE

Codice	Spese - Oggetto	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di competenza	Previsione iniziale Previs.precedente Importo variazione	2022 Previsione attuale di cassa
S 12.07.01.00	Totale TITOLO 1 - Spese correnti	1.191.934,60 1.037.407,09 0,00	1.037.407,09	1.623.880,10 1.294.444,94 27.334,79	1.321.779,73
S 12.07.00.00	Totale PROGRAMMA 7 - Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali	1.191.934,60 1.037.407,09 0,00	1.037.407,09	1.623.880,10 1.294.444,94 27.334,79	1.321.779,73
S 12.00.00.00	Totale MISSIONE 12 - Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	13.137.144,00 14.136.230,08 0,00	14.136.230,08	14.511.140,92 14.861.768,32 -62.580,87	14.799.187,45
S 00.00.00.00	TOTALE SPESA	13.191.398,00 14.211.719,08 -1.294,18	14.210.424,90	14.584.774,91 14.953.757,33 -64.103,43	14.889.653,90

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: DEL GIUDICE MARINA

CODICE FISCALE: *****

DATA FIRMA: 07/07/2022 12:33:09